

# 세 입 예 산 서

2021년도 추경 5 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예산액	기정액	비교증감	증감률
총 계		1,661,873,195	1,648,610,736	13,262,459	0.80 %
100 지방세수입		276,266,638	276,266,638	0	0.00 %
	110 지방세	276,266,638	276,266,638	0	0.00 %
	111 보통세	275,566,638	275,566,638	0	0.00 %
	113 지난년도수입	700,000	700,000	0	0.00 %
200 세외수입		125,784,023	123,564,708	2,219,315	1.80 %
	210 경상적세외수입	89,702,138	90,528,581	△826,443	△0.91 %
	211 재산임대수입	800,898	802,153	△1,255	△0.16 %
	212 사용료수입	52,700,732	53,248,732	△548,000	△1.03 %
	213 수수료수입	10,527,210	10,927,210	△400,000	△3.66 %
	214 사업수입	15,437,931	15,696,617	△258,686	△1.65 %
	215 징수교부금수입	5,605,127	5,605,127	0	0.00 %
	216 이자수입	4,630,240	4,248,742	381,498	8.98 %
	220 임시적세외수입	15,931,857	12,918,267	3,013,590	23.33 %
	221 재산매각수입	3,146,000	2,016,000	1,130,000	56.05 %
	222 자치단체간부담금	400	0	400	순증
	223 보조금반환수입	2,468,205	606,015	1,862,190	307.28 %
	224 기타수입	7,800,252	7,773,236	27,016	0.35 %
	225 지난연도수입	2,517,000	2,523,016	△6,016	△0.24 %
230 지방행정제재·부과금		20,150,028	20,117,860	32,168	0.16 %
	231 과징금	190,000	170,000	20,000	11.76 %
	232 이행강제금	710,413	700,000	10,413	1.49 %
	233 변상금	13,755	12,000	1,755	14.62 %
	234 과태료	2,606,200	2,606,200	0	0.00 %
	236 부담금	16,629,660	16,629,660	0	0.00 %
300 지방교부세		342,444,837	340,794,837	1,650,000	0.48 %
	310 지방교부세	342,444,837	340,794,837	1,650,000	0.48 %
	311 지방교부세	342,444,837	340,794,837	1,650,000	0.48 %
400 조정교부금등		39,235,000	38,865,000	370,000	0.95 %
	420 시·군조정교부금등	39,235,000	38,865,000	370,000	0.95 %
	421 시·군조정교부금등	39,235,000	38,865,000	370,000	0.95 %
500 보조금		582,167,523	580,733,439	1,434,084	0.25 %

2021년도 추경 5 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예산액	기정액	비교증감	증감률
510	국고보조금등	466,241,371	465,781,868	459,503	0.10 %
511	국고보조금등	466,241,371	465,781,868	459,503	0.10 %
520	시 · 도비보조금등	115,926,152	114,951,571	974,581	0.85 %
521	시 · 도비보조금등	115,926,152	114,951,571	974,581	0.85 %
700	보전수입등및내부거래	295,975,174	288,386,114	7,589,060	2.63 %
710	보전수입등	193,685,253	187,087,163	6,598,090	3.53 %
711	잉여금	182,993,677	182,828,219	165,458	0.09 %
712	전년도이월금	10,690,027	4,257,962	6,432,065	151.06 %
713	융자금원금수입	1,549	982	567	57.74 %
720	내부거래	102,289,921	101,298,951	990,970	0.98 %
721	전입금	54,819,921	53,828,951	990,970	1.84 %
722	예탁금및예수금	47,470,000	47,470,000	0	0.00 %